О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от
21 октября 1996 г. N 1289 и от 13 декабря 1996 г. N 1533

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 сентября 1997 г. N
1315. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N
124 (P050124)
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в постановлении Правительства Республики Казахстан от 21 октября 1996 г.
N 1289  "О Плане мероприятий по реализации основных положений P961289_
Послания Президента Республики Казахстан народу Казахстана "О положении в
стране и основных направлениях внутренней и внешней политики на 1997 год":
      в Плане мероприятий по реализации основных положений Послания
Президента Республики Казахстан народу Казахстана "О положении в стране и
основных направлениях внутренней и внешней политики на 1997 год",
утвержденном указанным постановлением:
      строку, порядковый номер 19, исключить;
      в постановлении Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 1996 г.
N 1533  "О развернутом Плане мероприятий Правительства P961533_
Республики Казахстан по углублению реформ на 1997 год":
      в приложении к указанному постановлению:
      в подразделе II.3 (Приватизация, реформа предприятий и управления
г о с у д а р с т в е н н о й  с о б с т в е н н о с т ь ю ) :
      строку, порядковый номер 39, исключить.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан